Ochranny nodul pro DEHNguard M ... S a DEHNgap C S: Cchranny nodul

s varistorem -

Ochranny modul s varistorem - 48 V
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Ochranné moduly pro DEHNguard M ... s DEHNguard S ... .

Hodnoceni: Nehodnoceno
Zeptejte se na tento produkt

Popis typ
jmen. impulz.
proud (8/20
?s) (In)
max. p?ip.
trvalé nap?ti
AC (UC)
max. impulz.
proud (8/20
?s) (Imax)
hmotnost

DG MOD 48
7,5 kA

48 V

25 kA

369
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